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        занятий  факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2025-2026  уч.год                

4

3

2

М-И-25 (1 курс) М-И-24 (2 курс)

Научно-исследовательская 
работа

            Направление подготовки 09.04.03 Прикладная информатика, магистерская программа (весенний семестр, ОФО)              
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Время

1

13:10

6
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Теория формальных языков (ст 
преп Абдураманов З.Ш.)

Управление ИТ-проектами (ктн, 
доц Абдурайимов Л.Н.)

Управление ИТ-проектами (ктн, 
доц Абдурайимов Л.Н.)

Иностранный язык делового и 
профессионального общения (ст 

преп Сеттарова М.Д.)

Теория формальных языков (ст преп 
Абдураманов З.Ш.)
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13:10

8:00
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14:50

16:30

18:10
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2 9:40

13:104

Научно-исследовательская 
работа (дпн, проф 
Сейдаметова З.С.)

16:30

11:30

9:40

5

1

14:50
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4

3

Специальный курс по тематике 
магистерского исследования (кпн, 

доц Сейдаметова С.М.)

Информационное общество и проблемы 
прикладной информатики (дпн, проф 

Сейдаметова З.С.)-л

Специальный курс по тематике 
магистерского исследования (кпн, 

доц Сейдаметова С.М.)

Архитектура предприятий и 
информационых систем (к ф-

м.н, Умеров Э.А.)

Научно-исследовательская 
работа

Научно-исследовательская 
работа (дпн, проф 
Сейдаметова З.С.)

Архитектура предприятий и 
информационых систем (к ф-

м.н, Умеров Э.А.)

Технологии кроссбраузерной разработки 
для мобильных приложений (к.физ-мат н, 

доц Москалева Ю.П.) 

Методология и технология 
проектирования информационных систем 

(к.физ-мат н, доц Москалева Ю.П.)-л

Технологии кроссбраузерной разработки 
для мобильных приложений (к.физ-мат н, 

доц Москалева Ю.П.) 
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13:10

П
я
т
н
и
ц
а

2

3

4

Методология и технология 
проектирования информационных систем 

(преп Лозовик Л.П.)-лаб

Специальный курс по тематике 
магистерского исследования (кпн, 

доц Сейдаметова С.М.)
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9:40

14:50
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8:00

11:30

14:50

16:30

13:10

9:40

11:30

1

1

Информационное общество и проблемы 
прикладной информатики (преп Лозовик 

Л.П.)-сем

Специальный курс по тематике 
магистерского исследования (кпн, 

доц Сейдаметова С.М.)

Научно-исследовательская 
работа

Научно-исследовательская 
работа
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