

Расписание

занятий факультета экономики, менеджмента и информационных технологий на 2025-2026 уч.год

Направление подготовки 09.04.03 Прикладная информатика, магистерская программа (весенний семестр, ОФО)

День	Номер пары	Время	М-И-25 (1 курс)	М-И-24 (2 курс)			
Понедельник	1	8:00					
	2	9:40	Теория формальных языков (ст преп Абдураманов З.Ш.)	Научно-исследовательская работа СДО Moodle			
	3	11:30	Теория формальных языков (ст преп Абдураманов З.Ш.)				
	4	13:10	Управление ИТ-проектами (кtn, доц Абдурайимов Л.Н.)				
	5	14:50	Управление ИТ-проектами (кtn, доц Абдурайимов Л.Н.)				
	6	16:30	Иностранный язык делового и профессионального общения (ст преп Сеттарова М.Д.)				
	7	18:10					

В т о р н и к	1	8:00						
	2	9:40						
	3	11:30	Информационное общество и проблемы прикладной информатики (дпн, проф Сейдаметова З.С.)-л	СДО Moodle	Специальный курс по тематике магистерского исследования (кпн, доц Сейдаметова С.М.)	СДО Moodle		
	4	13:10	Архитектура предприятий и информационных систем (к ф-м.н, Умеров Э.А.)		Специальный курс по тематике магистерского исследования (кпн, доц Сейдаметова С.М.)			
	5	14:50	Архитектура предприятий и информационных систем (к ф-м.н, Умеров Э.А.)		Технологии кросбраузерной разработки для мобильных приложений (к.физ-мат н, доц Москаleva Ю.П.)			
	6	16:30	Методология и технология проектирования информационных систем (к.физ-мат н, доц Москаleva Ю.П.)-л		Технологии кросбраузерной разработки для мобильных приложений (к.физ-мат н, доц Москаleva Ю.П.)			
	7	18:10						
С р е д а	2	9:40				СДО Moodle		
	3	11:30	Научно-исследовательская работа					
	4	13:10			Научно-исследовательская работа (дпн, проф Сейдаметова З.С.)			
	5	14:50			Научно-исследовательская работа (дпн, проф Сейдаметова З.С.)			
	6	16:30						
	7	18:10						

Четверг	1	8:00					
	2	9:40	Информационное общество и проблемы прикладной информатики (преп Лозовик Л.П.)-сем	СДО Moodle	Специальный курс по тематике магистерского исследования (кпн, доц Сейдаметова С.М.)	СДО Moodle	
	3	11:30	Методология и технология проектирования информационных систем (преп Лозовик Л.П.)-лаб		Специальный курс по тематике магистерского исследования (кпн, доц Сейдаметова С.М.)		
	4	13:10					
	5	14:50					
	6	16:30					
Пятница	1	8:00					
	2	9:40	Научно-исследовательская работа		Научно-исследовательская работа		
	3	11:30					
	4	13:10					
	5	14:50					